2021年３月 12日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾

電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

報酬委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 12 日開催の取締役会において、取締役会の諮問機関として任意の報酬委員会

（以下「本委員会」といいます。）を設置することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本委員会設置の目的

当社の役員報酬等の客観性・透明性を確保し、取締役会の監督機能およびコーポレート・ガバナ

ンスの更なる充実を図ることを目的としております。

２．本委員会の役割

本委員会は、取締役会の諮問に応じて、取締役の報酬等に関する事項について審議し、取締役会

への答申を行います。

３．本委員会の構成

本委員会の委員は、取締役会の決議によって選任された４名の取締役（独立社外取締役２名を含

むもの）で構成いたします。また、委員長は、本委員会の決議により、独立社外取締役から選定いた

します。

４．設置日

2021年３月 12日

以 上